
Hajnówka, dnia 2019-04-05
DT.26.8.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: Zamówienia nr 531011-N-2019 z dnia 2019-03-28 pn. „Dostawa paliw płynnych do ZDP w
Hajnówce w 2019 r.” 

Działając na podstawie art.  86 ust.  5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j.  Dz.  U.  2018
poz.1986), informuje się że w dniu 05.04.2019 r. o godzinie 10:10 zostały otwarte oferty w postępowaniu
prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  Nr
DT.26.8.2019.

Przed  otwarciem  Zamawiający  podał  kwoty,  jakie  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie
przedmiotu zamówienia w wysokości:
Ogółem:

Netto - 144 168,13 zł
Brutto - 177 326,80 zł 

W przetargu nieograniczonym pn. „Dostawa paliw płynnych do ZDP w Hajnówce w 2019 r.” do
terminu złożenia ofert tj. do dnia 2019-04-05 godz. 10:00 wpłynęła jedna oferta, jak niżej: 

BAQ DŻEGA SPÓŁKA JAWNA
ul. Białostocka 11
17-200 Hajnówka

Cena oferty wynosi: 174 201,20 zł brutto.


